

# Todis

# Grande Apertura!

DAL 23 GENNAIO  
AL 5 FEBBRAIO

100%  
PRODOTTO  
ITALIANO



BONTÀ  
DELL'ORTO

ARANCE NAVEL  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT - CAL. 8  
RETE 2,5 kg - 2,23 a conf.  
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

**0,89**  
€ al kg



SALMONE  
SCOZZESE  
100 g  
€ 29,90 al Kg

**2,99**



ACQUA  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
6x 1,5 L - 0,12 al L

**FARDELLO  
6 BOTTIGLIE**

**1,08**  
€ a fardello  
max 5 fardelli

Solo GIOVEDÌ 23 GENNAIO

**IN OMAGGIO**



**LA PRATICA  
BORSA  
CLIVIART**

LUGNANO IN TEVERINA

**Via Orvieto, 12**

# PROVA LA QUALITÀ DELLA PASTA DI SEMOLA GRANO DURO VARIETÀ CAPPELLI!



Il grano duro antico Senatore Cappelli è una varietà preziosa che porta con sé una storia ricca di tradizione e valore culturale tutto italiano. Sviluppato nel 1915 dal genetista Nazareno Strampelli, un pioniere dell'agricoltura moderna, è rinomato per la sua resistenza alle malattie e per la qualità superiore della farina che produce, ideale per la produzione di pasta di alta qualità. Il nome della varietà è un omaggio a Raffaele Cappelli, Senatore del Regno d'Italia il quale sostenne l'opera di Strampelli agli inizi del XX secolo. Oggi, il grano biologico Senatore Cappelli continua a essere un simbolo di eccellenza e tradizione nell'industria alimentare italiana e internazionale.



**NOVITÀ**



- PASTA VARIETÀ  
CAPPELLI**
- MEZZE MANICHE
  - PENNE RIGATE
  - TORTIGLIONI
  - SPAGHETTONI
- 500 g - € 3,58 al kg

# 1,79





MELA GOLDEN  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT - CAL.80/85

**1,49**  
€ al kg



CLEMENTINO  
NOVA  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT

**1,99**  
€ al kg



KIWI  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT - CAL.105/115

**2,79**  
€ al kg



NOCI GUSCIO  
CALIFORNIA  
CAL 32 +

**4,79**  
€ al kg



BANANE CHIQUITA  
1ª CAT

**1,49**  
€ al kg



ZUCCHINE  
VERDI  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT

**1,49**  
€ al kg



VERZA NERA  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT

**1,29**  
€ al kg



POMODORO  
CILIEGINO  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT  
500 g - 3,38 al kg

**1,69**  
€ a conf.



BROCCOLO  
ROMANESCO  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT

**1,79**  
€ al kg



PATATE ALTO  
VITERBESE  
ORIGINE ITALIA  
1ª CAT  
1,5 kg  
2,09 a conf.

**1,39**  
€ al kg



INSALATA  
MISTA RICCA  
500 g  
€ 3,18 al kg

**1,59**  
€ a conf.



LEGUMI  
DECORTICATI  
300 g

A PARTIRE DA

**1,39**



- VELLUTATE  
- ZUPPE  
- RISO  
- MINISTRONE  
- TRIS  
350 g  
€ 5,40 al kg

**1,89**



CROCCHETTE  
E CROCKBURGER  
DI VERDURE  
VARI TIPI  
2x80 g  
€ 15,56 al kg

**2,49**



# *Attestato di Sostenibilità Fornitori Todis*

**La sostenibilità è uno degli argomenti attuali più scottanti e gli eventi meteorologici degli ultimi mesi ci confermano che non possiamo rimanere fermi ed indifferenti ai cambiamenti climatici.**

La sostenibilità dei prodotti, in linea con quanto indicato nell'Agenda 2030 dell'ONU, abbraccia sia l'aspetto ambientale che sociale, rivestendo un ruolo fondamentale nel garantire un futuro equo e prospero per le generazioni di oggi e di domani. Promuovere la sostenibilità significa considerare non solo l'impatto ambientale, ma anche le questioni sociali come equità, giustizia e benessere delle comunità. Riducendo la nostra impronta ecologica attraverso pratiche produttive e consumistiche sostenibili, possiamo preservare le risorse naturali, proteggere la biodiversità e migliorare la qualità della vita per tutti, costruendo un mondo più resiliente e inclusivo.

In questo scenario le nostre marche private, quelle che tanto amate, come Cuore Mediterraneo, L'Arte delle Specialità, assumono un ruolo sempre più importante in termini di fiducia e rispetto di questi valori.



# Rappresentano l'Attestato di Sostenibilità Todis dei nostri fornitori a marchio!

I singoli fornitori che hanno sottoscritto il Codice di Condotta per la sostenibilità sono stati verificati da **SGS Italia**, ente specializzato nella certificazione, che ne ha verificato l'applicazione.

Solo i fornitori che hanno ottenuto un punteggio che va da un minimo di **A** ad un massimo di **AAA**, hanno ottenuto l'Attestato di Sostenibilità Fornitori Todis.

La valutazione si è focalizzata sull'analisi e sulla verifica di cinque capitoli di sostenibilità.



## i 5 capitoli di sostenibilità

PACKAGING SOSTENIBILE



RISORSE AMBIENTALI



FILIERA ALIMENTARE



STABILIMENTO PRODUTTIVO



RESPONSABILITÀ SOCIALE



QR-CODE Da la possibilità di informarsi in maniera approfondita sull'Azienda fornitrice e sul prodotto ad esso collegato.



FRESCHI  
dal 23 Gennaio al 5 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



**BRESAOLA PUNTA  
D'ANCA DELLA  
VALTELLINA IGP**  
150 g € 27,38 al Kg

**2,19**



**PROSCIUTTO  
CRUDO  
STAGIONATO  
12 MESI**  
100 g € 19,90 al Kg

**1,99**



**PROSCIUTTO  
COTTO ALTA  
QUALITÀ**  
120 g € 11,58 al Kg

**1,39**



**PANCETTA  
AFFUMICATA  
A CUBETTI**  
200 g  
€ 5,95 al Kg

**1,19**



**DADINI DI  
COTTO**  
2X 100 g  
€ 7,45 al Kg

**1,49**

METTICI ALLA PROVA!



**MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
CON PISTACCHIO**  
150 g € 9,27 al Kg

**1,39**



**UN DUE TRIS  
SALAME**  
100 g  
€ 15,90 al Kg

**1,59**



**WÜRSTEL  
DI SUINO**  
100 g  
€ 3,90 al Kg

**0,39**



**MOZZARELLA  
PER PIZZA**  
400 g  
€ 5,72 al Kg

**2,29**



**PASTA FRESCA  
VARI FORMATI**  
500 g - € 2,38 al Kg

**1,19**

**7%  
€ 1,29**

FRESCHI  
dal 23 Gennaio al 5 Febbraio



YOGURT INTERO  
GUSTI ASSORTITI  
8X125g  
€ 2,19 al Kg

**2,19**



GRANA  
PADANO DOP  
GRATTUGIATO  
100 g  
€ 13,90 al Kg

**1,39**

METTICI ALLA PROVA!



LATTE SENZA  
LATTOSIO  
1 L

**0,99**



FORMAGGIO  
FRESCO  
CLASSICO  
200g  
€ 3,95 al Kg

**0,79**



YOGURT  
GRECO COLATO  
0% GRASSI  
VARI GUSTI  
150 g € 5,00 al Kg

**0,75**



YOGURT  
GRECO  
BIANCO 0%  
500g  
€ 3,58 al Kg

**1,79**



SCAMORZA  
- BIANCA  
- AFFUMICATA  
250 g  
€ 6,76 al Kg

**1,69**

METTICI ALLA PROVA!



MOZZARELLA  
125 g - 5,52 al kg

**0,69**



100%  
UOVA  
ITALIANE

UOVA FRESCHE  
DA ALLEVAMENTO  
A TERRA  
6 pz

**1,19**



FETTINE DI  
FORMAGGIO  
FUSO  
200 g € 5,45 al Kg

**1,09**

DISPENSA  
dal 23 Gennaio al 5 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



PASTA DI  
GRAGNANO IGP  
TRAFILATA AL  
BRONZO  
VARI FORMATI  
500 g  
1,58 al Kg

**0,79**

METTICI ALLA PROVA!



OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
1 L

**5,99**



RISO  
ARBORIO  
1 Kg

**1,99**



OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1 L

**1,29**



POLPA DI  
POMODORO  
400/240 g  
€ 2,04 al kg sgocc.

**0,49**



PESTO ALLA  
GENOVESE  
- CON AGLIO  
- SENZA AGLIO  
190 g  
€ 5,21 al Kg

**0,99**



TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
PINNA GIALLA  
160 g  
€ 9,94 al Kg

**1,59**



FILETTI DI  
ACCIUGHE IN  
OLIO DI OLIVA  
78 g  
€ 20,38 al Kg

**1,59**

DISPENSA  
dal 23 Gennaio al 5 Febbraio



**PANE SUPER  
SOFT SANDWICH**  
750 g  
€ 1,72 al Kg

**1,29**



**LATTE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO UHT**  
1 L

**0,79**

METTICI ALLA PROVA!



**PASSATA DI  
POMODORO**  
690 g € 1,00 al Kg

**0,69**



**MAIONESE**  
150 ml  
€ 5,27 al L

**0,79**



**FUNGI  
CHAMPIGNON  
TAGLIATI**  
400g / 200g sgocc.  
€ 5,00 al Kg sgocc.

**1,00**

METTICI ALLA PROVA!



**PATATINE  
CLASSICHE**  
300 g  
€ 3,30 al Kg

**0,99**



**MELANZANE  
SOTT'OLIO**  
285 g  
165 g sgocc.  
€ 4,53 al Kg sgocc.

**1,29**



**CARCIOFINI  
TAGLIATI**  
- CLASSICI  
- CONTADINA  
290 g  
170 g sgocc.  
€ 8,76 al Kg sgocc.

**1,49**

DISPENSA  
dal 23 Gennaio al 5 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!

RICCO  
DI FIBRE +



FETTE BISCOTTATE  
- CLASSICHE  
- INTEGRALI  
480 g € 2,48 al Kg

1,19



CONFETTURE:  
- ALBICOCCA  
- CILIEGIA  
- FRAGOLA  
625 g  
€ 3,18 al Kg

1,99



MIELE MILLEFIORI  
450 g  
€ 6,64 al Kg

2,99



6 CROISSANT  
CON GRANELLA  
DI ZUCCHERO  
240 g  
€ 4,13 al Kg

0,99



CORN FLAKES  
375 g  
€ 3,44 al Kg

1,29



PLUM CAKE  
CON YOGURT  
10 pz - 350 g  
€ 3,69 al Kg

1,29



PANINI FARCITI  
- CREMA AL LATTE  
- CREMA AL  
CIOCCOLATO  
280 g  
€ 5,32 al Kg

1,49



FROLLINI CON  
GOCCE DI  
CIOCCOLATO  
500 g  
€ 2,98 al Kg

1,49



BISCOTTI  
CIOCCOLATO  
E CARAMELLO  
SALATO  
400 g  
€ 4,48 al Kg

1,79



FROLLINI CON  
- GRANO  
SARACENO  
- LATTE E RISO  
700 g € 2,70 al Kg

1,89



10 CAPSULE  
ESPRESSO  
- CREMOSO  
- DELICATO  
- DEKA  
52 g  
€ 30,58 al Kg

1,59

BEVANDE  
dal 23 Gennaio al 5 Febbraio



BEVANDA CON  
VITAMINA C  
- MELAGRANA  
- MIRTILLO  
- ANANAS E  
COCCO  
- LIMONE E LIME  
1 L € 1,19 al L

**1,19**



BIBITA  
- ACE  
- ANANAS  
- PERA  
- PESCA  
- ALBICOCCA  
3x 200 ml  
€ 1,48 al L

**0,89**

METTICI ALLA PROVA!



- COLA  
- ARANCIATA  
1,5 L  
€ 0,39 al L

**0,59**



VINI D'ITALIA  
- BIANCO  
- ROSSO  
75 cl € 1,99 al L

**1,49**



ROSSO UMBRIA  
IGT  
75 cl - € 2,39 al L

**1,79**

METTICI ALLA PROVA!



BIRRA  
CHIARA 4,7%  
PET 66 cl  
€ 1,20 al L

**0,79**



GRECHETTO  
DELL'UMBRIA IGP  
75 cl € 3,32 al L

**2,49**



PROSECCO  
SPUMANTE  
TREVISO DOC  
75 cl € 5,32 al L

**3,99**

**SURGELATI**  
dal 23 Gennaio al 5 Febbraio

**METTICI ALLA PROVA!**



PISELLI FINI  
IN BUSTA  
1 kg

**1,49**

**METTICI ALLA PROVA!**



PATATE A  
BARCHETTA  
600 g - €  
2,32 al kg

**1,39**



FUNGHI  
CHAMPIGNON  
TAGLIATI A  
FETTE  
450 g  
€ 3,98 al Kg

**1,79**



SPINACI IN  
CUBETTI  
1 Kg

**1,69**



PIZZA  
MARGHERITA  
3pz - 960 g  
€ 4,16 al Kg

**3,99**



MINISTRONE  
15 VERDURE  
1 Kg

**1,50**



FILETTO DI  
MERLUZZO  
400 g  
€ 8,23 al Kg

**3,29**



GAMBERI  
INDOPACIFICI  
300 g  
€ 9,97 al Kg

**2,99**



CARTA  
IGIENICA  
MAXI

**1,99**



DETERSIVO  
PIATTI LINDOR  
2 L  
€ 0,50 al L

**1,00**



DETERSIVO  
LAVATRICE  
LAVANDA  
MAXI FORMATO  
4 L  
€ 1,07 al L

**4,29**



DETERSIVO  
LAVATRICE  
- ALOE  
- LAVANDA  
1,5 L  
€ 1,86 al L

**2,79**



VERNEL  
AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
BLUE OXY  
1,95 L - € 1,84 al L  
OCCASIONE DA  
PRENDERE AL VOLO

**3,59**



ACE  
CANDEGGINA  
GENTILE  
- REGULAR  
- PROFUMATA  
2,3 L - € 1,17 al L  
OCCASIONE DA  
PRENDERE AL VOLO

**2,69**



OMINO BIANCO  
ADDITIVO  
IGIENIZZANTE  
2,4 L - € 1,75 al L  
OCCASIONE DA  
PRENDERE AL VOLO

**4,19**



ASCIUGATUTTO 4  
ROTOLI 2 VELI

**1,59**

# METTICI ALLA PROVA!



CROCCHETTE PER  
CANE CON MANZO  
10 kg - € 1,20 al kg

**11,99**



ALIMENTO  
PER CANI  
- POLLO  
- POLLO E  
ANATRA  
170 g  
€ 8,18 al Kg

**1,39**



DENTAL  
CANE  
TAGLIA  
PICCOLA  
110 g  
€ 12,64 al Kg

**1,39**



FRESHSTICK  
GATTO CON  
VITELLO  
3x5 g  
€ 66,00 al kg

**0,99**



CROCCANTINI  
PER GATTI  
STERILIZZATI  
800 g  
€ 2,49 al Kg

**1,99**



CROCCHETTE  
PER CANE  
PICCOLA  
TAGLIA  
1,5 kg  
€ 1,53 al kg

**2,29**



BOCCONCINI  
PER GATTO IN  
SALSIA  
- CARNI  
- MIX  
12x100 g  
€ 3,08 al kg

**3,69**



LETTIERA  
PER GATTI  
AL SILICIO  
1,6 kg - 2,43 al kg

**3,89**

€ a conf.

Li puoi acquistare su prenotazione  
fino al 05/02/2025



SCEGLI  
IL PRODOTTO CHE PREFERISCI  
**PRENOTA**  
SU TODIS.IT  
O AL BOX INFORMAZIONI  
**RITIRA**  
IL PRODOTTO AL BOX  
DEL TUO PDV E PAGHI  
DIRETTAMENTE ALLE CASSE

*Prenotabili*

www.todis.it

**NORDMENDE**



€ 109,90

TV 24" SMART  
ANDROID 13 ND24S3800J

- ✓ DVB-T/T2
- ✓ DVB-S2
- ✓ HDMI
- ✓ Misure con piedini  
556x168x357 mm
- ✓ Misure senza piedini  
556x65x331 mm

SOLO  
150  
PEZZI

**EURO TECHNIC**



ACCESSORI  
INCLUSI

€ 89,90

COMPRESSORE  
ELETTRICO  
AD ARIA 24 LT 1,5HP

- ✓ Alimentazione a 230V - 50Hz
- ✓ Serbatoio 24 L
- ✓ Lubrificato ad olio
- ✓ Pressione max 8 Bar
- ✓ Accessori inclusi
- ✓ Colore: come da foto

SOLO  
800  
PEZZI

**EURO TECHNIC**

€ 59,90

MOTOSEGA A SCOPPIO  
DA POTATURA  
LAMA DA 25 CM

- ✓ Motore a due tempi
- ✓ Voltaggio nominale: 0,8KW
- ✓ Cilindrata: 25,4cc
- ✓ Diametro massimo di taglio: 25,4cm
- ✓ Max. Velocità di rotazione  
con barra: 10000 r/min
- ✓ Capacità serbatoio olio: 160ml
- ✓ Capacità serbatoio miscela: 230ml
- ✓ Passo della catena: 10" (0,375")
- ✓ Lama 26 cm

SOLO  
180  
PEZZI

**EURO TECHNIC**

€ 64,90

MOTOSEGA A SCOPPIO  
DA TAGLIO  
LAMA DA 35 CM

- ✓ Cilindrata: 37,2cc
- ✓ Potenza massima: 1,2 Kw/1,6hp
- ✓ Massima velocità rotazione: 10000 rpm
- ✓ Minimo: 3000 rpm
- ✓ Velocità a vuoto: 4800 rpm
- ✓ Passo catena: 9,525 mm (0,375")
- ✓ Calibro della catena: 1,27 mm (0,050")

SOLO  
120  
PEZZI

**TECHNIC**

€ 29,90

TRAPANO A BATTERIA  
20 VOLT

- ✓ Batteria 20V-LiIo
- ✓ Max torsione: 25Nm
- ✓ 1500mAh
- ✓ Mandrino autoserrante
- ✓ Autonomia 3-5H

SOLO  
200  
PEZZI

**TECHNIC**

€ 39,90

MOTOSEGA A BATTERIA  
21 VOLT

- ✓ Batteria 21V 1,5AH
- ✓ Velocità a vuoto 1700/MIN
- ✓ Velocità della catena 6,5M/S
- ✓ Lunghezza barra 6"
- ✓ Massima lunghezza  
di taglio 150MM

SOLO  
180  
PEZZI

**TECHNIC**

€ 49,90

FORBICI DA POTATURA  
A BATTERIA 21 VOLT

- ✓ Batteria al litio DC21V 1,5AH
- ✓ Velocità motore  
23000/MIN
- ✓ Potenza massima motore  
brushless da 350W
- ✓ Peso forbici 1,2 Kg
- ✓ Capacità massima  
di taglio 32MM
- ✓ Tempo ricarica 1,5-2 ore

SOLO  
150  
PEZZI

**SAMSUNG**

dal 23 Gennaio al 5 Febbraio  
SALVO ESAURIMENTO SCORTE



TV 55" SAMSUNG  
UE55DU7172U  
4K ULTRA HD  
SMART TV WI-FI

**349,00**



**15 Kg**

PELLET MR. WOOD  
MYFIRE  
15 kg - € 0,29 al kg

**4,39**  
max 10 sacchi

LUGNANO IN TEVERINA

**Via Orvieto, 12**

REPARTI FRESCHI DI MACELLERIA E ORTOFRUTTA

APERTI DAL **LUNEDÌ AL SABATO**  
**8:30 - 20:00**  
**DOMENICA 8:30 - 13:00**

**IL SUPERMERCATO ITALIANO**

Todis ama  
l'ambiente!



seguici su: Todis Buongiorno Convenienza

www.TODIS.IT